

Wyjaśnienia na pytania

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.4.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie wraz z budową osadnika na ścieki sanitarne” w ramach zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja obiektów oświatowych w Gminie Strumień wraz z zagospodarowaniem terenu”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Kiedy zostanie przekazany teren budowy (czy roboty można rozpocząć wiosną czy przez wakacje).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Plac budowy zostanie przekazany do 14 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie zakresu robót w poz. 22 i 23 przedmiaru (czy rynny należy podłączyć do istniejącej kanalizacji deszczowej, czy należy wykonać nowy rurociąg).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dokładny zakres prac związanych z wymianą podłączenia istniejących rur spustowych do studni rewizyjnych został opisany w poz. 22 i 23 przedmiaru robót, natomiast trasy rurociągów (odcinków podziemnych do wymiany) zostały zaznaczone na rysunku nr 1 projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3:

Na jakiej głębokości są posadowione fundamenty pod szkołą, co w przypadku gdy głębokość posadowienia ław będzie wyższa niż planowany wykop pod drenaż (ok. 3m).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Głębokość ułożenia rur drenarskich zgodnie z dokumentacją projektową (rysunek nr 2.2 - profil podłużny drenażu).

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót nie jest ujęte ogrodzenie robót na czas budowy tym bardziej że jest to na terenie czynnej szkoły.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zabezpieczenie placu budowy (w tym również ogrodzenie placu budowy) jest obowiązkiem Wykonawcy, prowadzącego roboty budowlane, jest to zabezpieczenie odpowiednich warunków, które zapewniają bezpieczną pracę oraz nie powodują żadnych zagrożeń dla osób postronnych (w tym również dzieci i młodzieży szkolnej). W momencie, gdy następuje protokolarne przejście terenu budowy przez Wykonawcę organizacja placu budowy oraz jego zabezpieczenie spoczywają na Wykonawcy. Do momentu odbioru końcowego robót budowlanych odpowiedzialność inwestora jest ograniczona. Koszt zabezpieczenia placu budowy jest zawarty w kosztach pośrednich Wykonawcy robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie poz. 37 przedmiaru (Przepompownia wody brudnej do ścieków bez kpl. fekaliów, do swobodnego ustawienia, z przewodem tłocznym (urządzenie wyposażone w pompę wody brudnej o mocy 300W z wyłącznikiem pływakowym oraz klapą zwrotną + przewód tłoczny pvc Dz40 mm dł. ok. 2,5 m + tablica rozdzielcza i wykonanie odpowiedniego zasilania elektrycznego ok. 10 m). pompownię należy wykonać w piwnicy wraz z zbiornikiem (jeśli tak to jakim) czy wystarczy zamontować ją w istniejącej studziencie), do czego będzie służyć ta pompownia).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Poz. 37 przedmiaru robót zawiera zakres prac określony w pkt. 11.2 „Przyłącze sanitarne” opisu technicznego projektu „Budowa osadnika bezodpływowego na ścieki sanitarne (szamba)”.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)